УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. Иланский № 120 -од

Об утверждении состава оргкомитета
школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 27.11.2020г. № 678,с п.3.4.3 Положения об
управлении образования Администрации Иланского района Красноярского
края.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской

олимпиады в 2024-2025 учебном году согласно Приложению 1;
2. Заместителю председателя оргкомитета школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
обеспечить деятельность оргкомитета в соответствии с п. 18 порядка
проведения Всероссийской олимпиады школьников;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления образования Н.И. Туровец

Приложение 1
к приказу управления образования
Администрации Иланского района

от 30.08.2024 №120 -од

Состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады в 2024-
2025 учебном году

№ ФИО Место работы
1 Туровец Неля Ивановна

председатель
Управление образования

2 Григорьева Алена Геннадьевна
Заместитель
председателя/секретарь

МБУ ДО «ИДО»

3 Толстихина Алена Владимировна
ответственный за апелляцию в
дистанционном режиме

МБОУ «Иланская СОШ № 1»

4 Кетова Мария Александровна
ответственный за апелляцию в
дистанционном режиме

МБОУ «Далайская СОШ
№11»

5 Павкович Эльвира Геннадьевна
ответственный за апелляцию в
дистанционном режиме

МБОУ «Карапсельская СОШ
№13»